RESUELVE:

Artículo 1. Ingreso al productor del combustible fósil previsto en la estructura de precios
de la gasolina motor corriente. Fijar el ingreso al productor del combustible fósil previsto en la
estructura de precios de la gasolina motor corriente, en diez mil trescientos cuarenta y ocho
pesos con sesenta centavos ($10.348,60) M/Cte. por galón.

El ingreso al productor del combustible fósil fijado por medio de este artículo para la gasolina
motor corriente aplicará en todas las zonas del país, sin importar el porcentaje de mezcla del
combustible fósil con alcohol carburante fijado para cada una de estas zonas.